

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W GRYFICACH

<http://gryfice.policja.gov.pl/zgy/aktualnosci/aktualnosci/21590,Plebiscyt-na-najpopularniejszego-dzielnicowego-wojewodztwa-zachodniopomorskiego-.html>
2018-12-13, 12:43

PLEBISCYT NA NAJPOPULARNIEJSZEGO DZIELNICOWEGO WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 2018 R.

Ruszyła kolejna edycja plebiscytu na najpopularniejszego dzielnicowego województwa zachodniopomorskiego 2018 roku. Plebiscyt jest realizowany przez Wydział Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie w ramach programu „Dzielnicowy bliżej nas”, przy współpracy z dziennikiem "Kurier Szczeciński".

Zgodnie z filozofią tego programu dzielnicowy być powinien policjantem znanym w miejscu gdzie pełni służbę, wzbudzać społeczne zaufanie, na tyle aby każdy kto zobaczy coś niepokojącego, nie tylko wiedział do kogo się zgłosić, ale miał również pewność, że uzyska oczekiwaną pomoc w rozwiązaniu problemu. Stąd też niezbędnym jest kreowanie wizerunku dzielnicowego wśród społeczności lokalnych.

Plebiscyt ma na celu popularyzację dzielnicowych wśród mieszkańców zachodniopomorskiego oraz wyłonienie najbardziej znanego i popularnego dzielnicowego naszego garnizonu. Głosowanie w plebiscycie odbywa się za pośrednictwem SMS-ów.

Prawidłowo oddanym głosem w plebiscycie jest zgłoszenie SMS-em w terminie do 30 listopada 2018 r., do godziny 24.00. SMS-y dostarczone po upływie tej daty nie będą brane pod uwagę. W celu ułatwienia oddawania głosów poszczególnym kandydatom zostanie przypisany sposób głosowania – prefiks oraz numer porządkowy kandydata.

By oddać głos za pośrednictwem SMS-a, należy przesłać na nr 71160 SMS o treści: Dzielnicowy.xx (gdzie xx to numer kandydata z listy).

Lista dzielnicowych, na których można oddać głos znajduje się na stronie internetowej <https://24kurier.pl/aktualnosci/wiadomosci/wybieramy-najlepszego-dzielnicowego/> i <http://www.zachodniopomorska.policja.gov.pl/>



The advertisement features a background image of a police officer in a dark uniform with 'POLICJA' on the back, talking on a mobile phone. In the top left corner, there is a police crest with a red eagle and the word 'POLICJA' on a blue banner. Below the image, a blue banner contains the title 'TWÓJ DZIELNICOWY' in yellow. The main text is in yellow and white, providing details about the election and voting instructions. At the bottom, there are logos for the West Pomeranian Police and 'Kurier SZCZECIŃSKI'.

POLICJA

TWÓJ DZIELNICOWY

Weź udział w plebiscycie na najpopularniejszego dzielnicowego woj. zachodniopomorskiego "TWÓJ DZIELNICOWY"

Oddaj swój głos za pośrednictwem SMS

Szczegółowe informacje i regulamin znajdują się na stronie www.24kurier.pl i www.zachodniopomorska.policja.gov.pl

Głosowanie trwa od 5 do 30 listopada 2018 r.

 **Kurier**
SZCZECIŃSKI

Źródło: www.zachodniopomorska.policja.gov.pl

Ocena: 1/5 (1)

[Tweetnij](#)